Muốn có được giá trị cốt lõi
của thương hiệu thì phải xây dựng văn hóa trong cơ
quan, mà cụ thể nhất, thiết thực nhất là xây dựng tính tự
giác trong thực thi nhiệm vụ; trong việc ứng xử, quan

PC Yên Bái được đánh giá là một trong những doanh nghiệp có nhiều đóng góp
cho sự phát triển KT-XH của tỉnh

NGỌC HÀ

35CÔNG NGHIỆP & TIÊU DÙNG (tháng 1+2/2025)

Xuân Ất Tỵ 2025
hệ công tác giữa cấp trên, cấp dưới, cũng như với đồng
nghiệp và khách hàng. Đặc biệt là tinh thần đoàn kết,
giúp đỡ lẫn nhau khi có khó khăn trong cuộc sống. Tại
PC Yên Bái, tôi cảm thấy hài lòng về nội dung xây
dựng VHDN khi được các CBCNV-NLĐ thực hiện và
triển khai tốt.